mitti. Erat autem in eadez ciuitate sa-
dus quidam Gregorius nomine pre-
sbyter ieiunis et orationibus vacans
quod multis signis clarus multos paga-
nos ad dominum conuertebat tem-
plaque et simulacra in terram defici-
ebat Quod cum flacco nunciatum esset
iussit eum vinculum ad se perduci et
cum sacrificare nollet iussit fustes no-
dosos asserri. ac dorsum eius verbe-
ribus rumpi dicens. Hec patiar re-
bellis deoꝝ et cōtempnor principū
Cui sic ille respondit. Quanta ma-
la exhibes corpori meo. duplicita bō
michi persistantur in celo. Flaccus dixit
Regirate illum et ventrez eius fusti-
bus dissipate Illo quoque perseverante
iussit eum ligatis manibus et pe-
dibus craticule superponi et ligna
subministrari. At ille de medio igne
clamauit ad dominum ut quod cum tribus pue-
ris ingressus est caminum ignis habesset
et cum eo. Hoc eo dicente tremotus fa-
ctus est intra ciuitatem spoletanorum et
propter ciuitatis cecidit et oppressit plus
quam trecentos quinquaginta paganos
idolis seruientes Hoc videlicet Flac-
cus fugit inde et tircanum sanctum fer-
ro vinculum in carcerem reclusit ubi
ei angelus domini apparuit dicens Par-
tecipaz Gregorii Noli timere. Et oti-
nuo vincula ei dirupta sunt et claritas
dei circumfusa illum. Cui gratias agen-
ti de illa visitatione Redidit angelus
Euge serue bone et fidelis. intra in-
gaudium domini tui Et hec dices dispa-
ruit Altero autem die Flacco propositus
eum tractu in mediū amphitheatri ca-
pite truncari. Cumque in amphitheater
tum dominum exoraret respiciens in celum
audiuit vocem magnam dicentem sibi. In-

gredere ad me benedicte domini. Sparta
est habitatio tua. Adhuc angelo
loquente capite truncatur est. Tircanus
quo iussit dimitti feras terribiles ut
corporis eius absorberet Que ut illuc p-
uenerunt flectentes genua sua sanctum
corporis adorauerunt. Quid videtis vi-
ri ciuitatis clamauerunt Magnus est
deus christianoꝝ et multi crediderunt
in dominum Flaccum quo eodem die processus
est ab angelo et interiora sua vomes
expirauit. Mulier autem quidam christia-
na noite abundantia emit a Tircano
corporis sancti exigua argenteis et
aromatibus ostendens honorifice sepe
liuit iuxta pontem lapideum penes mu-
ros ciuitatis anno decimum die kalendas
ianuarias Postea per Reinaldum archi-
episcopum colonensem translatum est corpus
martiris cum tribus magis et reli-
quijs sanctis in Coloniā agrippinā.

De l. Maximino epo treverensi.

Maximinus ex aquitania per
ctauiensis urbis indigena.
ex claris parentibus originem
duxit Hic mox honestate ab ipsis
cunabulis fulgens sacris et huma-
nis literis erudiendis traditus est Qui cum
iuvensis esset adolescentem in galliaz
venit. et ibi Agricolo treverorum presu-
li adhesit Cui etiam defuncto in epa-
tu successit quem tandem Romam peregrini-
nari desiderans beatum Martinum co-
mitem sue vie fecit. Igis in via tedi-
um itineris pia collatione divini ver-
bi alleuiabant et habebant ante se as-
sumus quod eoꝝ sarcinas deferentibus que
quodam versus obui deuorauit Tunc
beat Maximinus bestie impauit. ut
defuncti asini onus supplet. Et ita con-